Ve
Presidente

lves de Mira
PTB
a Municipal

-&tebtria et/Àtálica c9é~,a - SP

ra/tdaiL9rae4,naido, Umedade -

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO Câmara Municipal de Ibitiiiya

111 1 11111111 1 111 1 111 1 111
P otocolo Geral 0001890/2017

Data: 24/0412017 Horário: 18:21
Legislativo - MOC 122/2017

Ao Deputado Estadual Engenheiro Júnior Aprillanti pelo interesse na "Criação de uma
Frente Parlamentar da Engenharia e Agronomia na Assembleia Legislativa do Estado de
São Paulo".

Autoria: Vereador Antônio Esmael Alves de Mira.

Destinatário: Deputado Estadual Engenheiro Júnior Aprillanti.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na Ata dos trabalhos esta Moção de Congratulação ao Deputado Estadual
Engenheiro Júnior Aprillanti pela visita ao Presidente do CREA — SP, Engenheiro Vinícius
Marchese, levando a ideia da criação de frente parlamentar da Engenharia e Agronomia na
Assembleia Legislativa, em prol dos profissionais da área.

Congratulo o nobre Deputado Engenheiro Aprillanti pela disposição, estando
acessível a estabelecer pontes entre as demandas da área tecnológica e a Assembleia Legislativa
do Estado de São Paulo, gerando importante beneficio aos Engenheiros e Agrônomos do nosso
Estado.

Dessa forma, não poderia deixar de parabenizá-lo efusivamente por estimável
trabalho, reconhecendo iniciativa como de alta relevância.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 24 de abril de 2017.

Ao Egrégio Plenário da Câmara Municipal da
Estância Turística de Ibitinga — SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1